São Paulo, 24 de junho de 2016.

Oficio nº 395/2016

Ref.: Respostas dos Recursos contra checagem de pré-requisitos

RBO ASSESSORIA PÚBLICA E PROJETOS MUNICIPAIS LTDA, pessoa jurídica de direito privado devidamente

inscrita no Cadastro Nacional das Pessoas Jurídicas do Ministério da Fazenda, vem respeitosamente à presença de

Vossa Senhoria, informar as respostas dos recursos contra checagem de pré-requisitos, de acordo com a análise

dos recursos realizada pela Comissão de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Casa Branca/SP.

INSCRIÇÃO CANDIDATO
ENPREGO/ ÁREA DE

ABRANGÊNCIA
RESPOSTA

64069 BRUNA MARTIN MIGLIORANÇA
ACS PSF JOÃO DE OLIVEIRA-

PARQUE SÃO PAULO
INDEFERIDO

63892
EDILAINE APARECIDA RIBEIRO DE

NORONHA
ACS CHÁCARA BOA VISTA INDEFERIDO

63679 MIRIAM BATISTA DOS SANTOS
ACS PSF JOÃO DE OLIVEIRA-

PARQUE SÃO PAULO
INDEFERIDO

63301 SONIA REGINA STURARO PEREIRA ACS CHÁCARA BOA VISTA INDEFERIDO

Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição para outros esclarecimentos que se fizerem necessários.

Respeitosamente.

RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda.

Departamento Jurídico